Faculdade de Ciências Agrárias

Programa de Pós-Graduação em Agronomia

1
Programa de Pós-Graduação em Agronomia – FCA/UFGD

Rodovia Dourados/Itahum, Km 12 - Unidade II | Caixa Postal: 364 | Cep: 79.804-970
(67) 3410-2358 ou 3410-2357  pgagro@ufgd.edu.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGAGRO N. 39, DE 21 DE JULHO DE 2022

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Agronomia, área de concentração Produção

Vegetal da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, na forma
da Portaria/RTR nº. 756 de 21 de outubro de 2021, e considerando as disposições do art. 45 do Estatuto da
UFGD, do Edital de Aluno Especial PPGAGRO Nº 37, de 11 de julho de 2022 e do Edital de Retificação
PPGAGRO Nº 02, de 19 de julho de 2022, RESOLVE:

DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos do Processo Seletivo

para ALUNOS(AS) ESPECIAIS 2022.2/UFGD:

Nome  Nº inscrição Situação

GUILHERME EDUARDO SCHWENGBER LOUREIRO 2022295000008 DEFERIDO

VILSON AMARILHA PERALTA 2022295000007 INDEFERIDO

Prof. Dr. José Carlos Sorgato
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Agronomia

http://portal.ufgd.edu.br/